Rua Alexandre Protásio, 64, fone: (81) 3742-1199 – e-mail: cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com – CNPJ:
11.470.523/0001-18

PORTARIA N°. 043/2025.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA, ESTADO DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais e com fulcro no art. 1º e Inciso II do art.

4º da Lei Municipal nº 003/2025, e suas alterações posteriores.

RESOLVE:

Art. 1º – Exonerar a servidora JOSIANE IDENE DA SILVA da Função de AGENTE DE

CONTRATAÇÃO desta Câmara Municipal de Cachoeirinha-PE, a partir da data da

publicação desta Portaria.

Art. 2o – Nomear o Servidor JULIO CESAR CASSIMIRO DA SILVA para a Função de

AGENTE DE CONTRATAÇÃO desta Câmara Municipal de Cachoeirinha-PE, a partir da

data da publicação desta Portaria.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrario

Gabinete da Presidência, em 26 de maio de 2025.

GIVANILDO JAIME DA SILVA

- Presidente -

mailto:cmvcachoeirinha_pe@hotmail.com

		2025-05-26T10:50:37-0300
	GIVANILDO JAIME DA SILVA:02685664459